CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 292/2013

Moção  de  aplausos  ao  Grupo  RICTV
pela  organização  do  Prêmio  ÍMPAR
2013.

Senhor Presidente,

O  Vereador  que  este  subscreve  nos  termos  do  artigo  161  do
Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja encaminhado ofício ao
Diretor Executivo da RICTV Oeste, Senhor Luciano Kühl, manifestando votos de
aplausos  e  congratulações  ao  Grupo  RICTV  (Rede  Independência  de
Comunicação), pela organização do prêmio ÍMPAR, mais um evento importante
que veio em reconhecimento aos empresários que se destacaram durante o ano.

No dia 30 de novembro, o Grupo RIC, em parceria com o IBOPE,
realizou, no Olinda Park Hotel, um coquetel de premiação do Índice das Marcas
de Preferência e Afinidade Regional - ÍMPAR, onde foram premiadas 3 marcas de
cada segmento, de acordo com a preferência dos consumidores da região, prêmio
este que, sem sombra de dúvidas, vem fortalecer e incentivar o empresariado do
Município.

Atitudes  como  esta  merecem  aplausos  pois  visam  reconhecer  o
resultado de muita competência e de um esforço acima da média para melhor
atender os consumidores em geral.

Desta forma, desejamos sucesso ao Grupo RICTV e que os seus
trabalhos continuem sempre dando bons frutos.

SALA DAS SESSÕES, 6 de novembro de 2013.

ADEMAR DORFSCHMIDT

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone/Fax (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: D3E9A46B3C027AE0959094952B449E60 CODIGO DO DOCUMENTO: 003223
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 292/2013
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt